34. Williams, *Ambrose of Milan and the End of the Nicene-Arian Conflicts*, 226: refers to Maximus' letter of warning to Valentinian. See Magnus Maximus, *Ep.* 40 (CSEL 35, 88-89).
35. Norbert Dörner, "Ambrosius in Trier," 217-244, esp. 229.
36. Liebeschuetz, *Ambrose of Milan: Political Letters and Speeches*, 350-351.
37. *Ibid.*, 27-32, 41, 351.
38. While Liebeschuetz utterly discounts the letter's authenticity based on its tone, he concedes its dependability for recording the historical context of the meeting with Maximus. See Liebeschuetz, *Ambrose of Milan: Political Letters and Speeches*, 41, 351.
39. *Ép.* 30.7: *In quo ego te circumscipsi? Qui ubi primum veni, cum diceres quod Valentinianus ad te quasi filius ad patrem venire deberet, responderim non esse aequum, ut aspero hiemis puer cum matre vidua penetraret Alpes; sine matre autem tanto itineri dubiis rebus committeretur? De pace nobis legationem commissam, non de adventu eius promissionem. Spondere nos id non potuisse certum est, quod mandatum non erat, me certe nihil spondidisse, adeo ut diceris: Expectemus, quid Victor responsi referat. Illum autem liquet me retento pervenisse Mediolanum negatumque ei quod postulabat. De pace tantum conspirare studia, non de adventu imperatoris, quem moveri non oporteret. Praesens eram, ubi Victor rediit. Quomodo ergo revocavi Valentinianum? Legati iterum missi ad Gallias, qui eius adventum negarent, apud Valentiam Gallorum me reppererunt. Milites utriusque partis, qui custodirent inga montium, offendi revertens.*
40. Raymond van Dam, *Leadership and Community in Late Antique Gaul* (Berkeley, 1985), esp. 106.
41. One can assume that a prudent Ambrose had done a bit of groundwork to prepare certain quarters of the gathered bishops before this public meeting.
42. On the nature of ancient letter writing, see Liebeschuetz, *Ambrose of Milan: Political Letters and Speeches*, 28-30.
43. Magnus Maximus, *Ep.* 40 (CSEL 35, 88-89).
44. Ambrose, *Ep.* 30.13: *Vale imperator, et esto tutior adversus hominem pacis involucro bellum tegentem. Vale!*
45. Ambrose, *Ep.* 30.1-5: *Etsi superioris legationis meae fides ita adprobata sit tibi, ut ratio eius a me non quaereretur . . .*
46. While it is possible that events moved so quickly that Ambrose's participation was unnecessary, his aloofness emphasizes the point.
47. Ambrose's estrangement and dubious relationship with Valentinian is not unlike that he had with emperors Theodosius and Gratian; see McLynn, *Ambrose of Milan*, 291-330, and Burrus, *The Making of a Heretic*, 85-89.
48. *Ep.* 30.7.70: *De pace nobis legationem commissam, non de adventu eius promissionem. Spondere nos id non potuisse certum est, quod mandatum non erat.*
49. Ambrose, *Ep.* 30.7.
50. Ambrose, *Ep.* 30.7. For Maximus' embassy to Theodosius, see Zosimus *HE* 4.37.2.
51. Ambrose, *Ep.* 30.7. See Matthews, *Western Aristocracies*, 177 n. 1.
52. Ambrose, *Ep.* 30.9.
53. Ambrose, *Ep.* 30.2-3.